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Tak til jer alle for en god og ordentlig generalforsamling.  

Nye ordensregler 

Alle medlemmer skal være opmærksomme på, at der blev vedtaget ændringer 

af ordensregler på generalforsamlingen. De har betydning for os alle sammen 

og vores færden i haveforeningen, så det forventes derfor, at I alle får læst 

dem.  

Opkrævning af haveleje 

Faktura til hvert havelod er sendt ud og skal betales senest 1. april. Husk at 

tjekke om den er røget i “spam”. Har man ikke modtaget en faktura, skal du 

kontakte kassereren. 

Året havepræmier 

Der havde sneget sig en fejl ind i den sidste kompost. Det var nemlig have 22, 

der blev kåret som Årets flotteste have og fik vandrepokalen.  

Vi beklager den fejl - særligt overfor have 22. 



Det blev på generalforsamlingen også vedtaget at bestyrelsen fremover skriver 

ud til jer medlemmer, som kan indstille haver til præmiering. Bestyrelsen 

vælger derefter imellem de indstillede haver. Vi deltager altså ikke fremover i 

kredsens og forbundets havepræmiering. 

Bommen 

El-bommen skulle – efter en hård vinter – gerne køre igen. 

Det blev aftalt på generalforsamlingen, at såfremt el-bommen ikke kører, så 

bruges jernbommen. Vi skal hjælpe hinanden med at huske at lukke den. Du 

har som havelejer selv ansvar for at have en nøgle til jernbommen. Har du ikke 

dette, må du parkere udenfor. Bestyrelsen kommer ikke og lukker dig ind eller 

ud. 

Nøgler og bomkort kan købes ved at kontakte Casper Eberhard (have 40), Tlf. 

29 36 13 07. 

 

Grønt udvalg 

Igen i år har vi har brug for medlemmer som vil hjælpe med at holde de grønne 

områder. Skriv en sms til Ole Jakobsen, hvis du har mulighed for at give et nap 

med. 

 

Rengøring af toilettet 

Hvis du benytter vores fællestoilet, vil foreningen sætte pris på lidt hjælp til 

rengøringen dernede. Skriv dig på sedlen, som snart hænger på toilettet. Du 

bestemmer selv, hvor mange gange du har tid og mulighed for at give et nap 

med. 

 

Åbning af vandet 



Vi forventer at åbne for vandet i løbet af april, når vejret tillader det. 

 

Lokalplanen 

Lokalplanen blev vedtaget af Kommunalbestyrelse d. 18. marts. Den blev 

vedtaget i den udformning, som teknisk forvaltning havde foreslået. 

Husk at du stadig skal have godkendt dit byggeri af bestyrelsen. Du skal 

indsende målfaste tegninger - både af facaderne med højder og en 

plantegning, huset set oppefra - til nedenstående mail. 

Vi går i bestyrelsen nu i gang med at udarbejde en ny byggevejledning, som vil 

komme på hjememsiden. 

 

Kontakt til bestyrelsen: Skriv på bestyrelsen@hedehaverne.dk. Ved akutte og 

uopsættelige hændelser kan bestyrelsen kontaktes pr. telefon. 

 

Bestyrelsen: 

Formand/sekretær: Mette Torp (have 14), mobil 60249810 

Næstformand: Ole Jacobsen (have 45), mobil 50483200  

Kasserer: Preben Jakobsen (have 41), mobil 71125622 

Bestyrelsesmedlem: Casper Eberhard (have 20), mobil 29361307 

Bestyrelsesmedlem: Bent Frosch (have 6), mobil 27920822 
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